
 

     

 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„OPRAVA, REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V AREÁLU ŠKOLY – I. etapa“  
  

*** 
 
 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením §3 písm. a) a §53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 

Veřejná zakázka  

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona  

Zadavatel 

Název: Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Pražská 38b, 642 00 Brno – Bosonohy 

IČ: 00173843 

Zastoupený: Ing. Josef Hypr 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_134.html 

  

Osoba zastupující zadavatele 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 

 

 

 

 



 

    

Zadavatel dne 2. 8. 2018  

r o z h o d l  

dle ust. § 122 odst. 1 a 2 zákona a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky o výběru 
dodavatele na veřejnou zakázku s názvem „OPRAVA, REKONSTRUKCE VODOVODU A KANALIZACE V 
AREÁLU ŠKOLY – I. etapa“. Zadavatel vybral dodavatele Společnost VESELÝ a SKR stav – SŠSR Brno – 
Bosonohy, hlavní účastník PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o., IČ: 253 42 100, 
Pražákova 1000/60, 619 00 Brno (dále jen „vybraný dodavatel“). 

 
Odůvodnění: Hodnocení nabídek mělo být provedeno v souladu s ustanovením § 114 a § 115 zákona 
podle základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se 
hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny.  
 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

 
 
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %: 
Výše nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné k řádné realizaci díla a 
očekávaný vývoj cen k datu předání díla. Musí být uvedena celková cena za předmět plnění bez DPH 
a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Zadavatel 
považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 
Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 
 
Hodnocení nabídek nebylo v souladu s ust. § 122 odst. 2 zákona provedeno, neboť v rámci 
zadávacího řízení byla doručena jediná nabídka. 
 
Účastník současně splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nezjistil existenci mimořádně nízké nabídkové ceny a má za to, že za danou nabídkovou 
cenu je možné veřejnou zakázku realizovat. 
 

Výsledek hodnocení nabídek 

Název, sídlo a IČ účastníka 
nabídková cena v Kč 

bez DPH 
výsledek hodnocení 

Společnost VESELÝ a SKR stav – SŠSR Brno – 
Bosonohy, hlavní účastník 

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská 

činnost s.r.o., IČ: 253 42 100, Pražákova 

1000/60, 619 00 Brno 

8.994.957,15,- nehodnoceno 

 
 
Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze ve smyslu § 241 a násl. zákona podat 
námitky. Námitky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. S ohledem na skutečnost, že zadavatel si v bodu 13 zadávací dokumentace v souladu s  
§ 53 odst. 5 zákona vyhradil právo oznámit výběr dodavatele uveřejněním na profilu zadavatele, 
považuje se toto oznámení za doručené okamžikem uveřejnění. Zadavatel rovněž uvádí, že nesmí 



 

    

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 
zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
Děkujeme za projevený zájem o spolupráci. 
 
 
V Brně dne 3. 8. 2018 
 

 
_______________________ 

      Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, 
        příspěvková organizace 

v zastoupení 
PIONS s.r.o. 


		2018-08-03T12:37:47+0100




